P
F
D
C
呼び
Designation
切れ刃数
No. of Cutting

カッタ高さ
LF
取付け穴高さ
CBDP
ボス径
DCSFMS
穴径
DCON
端面キー溝 Key Slot
APMX 最高回転数
RPMX(min-1)
重量
(kg)
標準価格
(Yen)幅 KWW 深さ b
7835101 PFDC09R080M22-4 80 4 40 20 45 22 10.4 6.5 5 10,000 0.5 79,100
7835102 PFDC09R080M25.4-4 80 4 45 23 50 25.4 9.5 6 5 10,000 0.6 79,100
7835103 PFDC09R100M22-4 100 4 40 20 45 22 10.4 6.5 5 10,000 0.7 84,600
7835104 PFDC09R100M25.4-4 100 4 45 23 50 25.4 9.5 6 5 10,000 0.83 84,600
7835105 PFDC09R125M22-5 125 5 40 20 45 22 10.4 6.5 5 10,000 1 99,600
7835106 PFDC09R125M25.4-5 125 5 45 23 50 25.4 9.5 6 5 10,000 1.07 99,600
単位 :mm　Unit:mm
在庫区分は全てC（標準在庫品）となります。 Stock are categorized as C (Standard stock item).
■形状寸法表 Specification
DCON